НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО САМО РЕГУЛИРУЕМАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа 16 сентября 2010г.

Дирекция Дома Профсоюзов

РЕШЕНИЕ № 4

Отчет о работе контрольного комитета за отчетный период.

Заслушав информацию Председателя Контрольного комитета НП СРОР
«Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о работе Контрольного комитета за
отчетный период с 17 сентября 2009 г. по 6 октября т.г., Совет отмечает, что
Контрольным комитетом проделана за отчетный период определенная работа:
- принято в члены НП -  386 организаций;
- проведена разъяснительная, консультативная работа по оформлению
документации для приема в члены НП СРОР -  постоянно, более 420 организаций;
- выполнена первичная проверка документов, кандидатов в члены НП -  386
организаций;
- проведена проверка документов при переоформлении Свидетельств - 350
организаций;
- выполнена архивация -  ведение по каждой организации индивидуальных папок ,
подготовка Актов проверок контрольной комиссии, протоколов -  постоянно к
каждому Совету -  736 актов;
- выполнены первичные выездные проверки -  386 организаций;
- выполнены внеплановые проверки по обращениям, жалобам -  8 организаций;
- подготовка Решений к Советам о принятии в члены НП, исключению из состава

- оформление Свидетельств о допусках к работам -  736 шт;

На основании вышеизложенного Совет РЕШИЛ:

1. Информацию Дягилева А.И.- Председателя Контрольного комитета принять
к сведению, работу контрольного комитета за отчетный период утвердить.

2. Представить к утверждению график плановых проверок предприятий -
членов Партнерства на 2011 год до 01 ноября 2010 г.

НП.;

1
Председатель Совета